
UCHWAŁA NR LIV/1050/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi

złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Bronowice - Wesele”,

oznaczonej numerem 3 (w zakresie punktów nr 1, 2, 4, 5 uwagi) w Załączniku do Zarządzenia 
Nr 3525/2016 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do 

wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Bronowice - Wesele”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778, 904, 961, 1250), w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony 
krajobrazu (Dz. U.  poz. 774, 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353, 961, 1250), w 
 związku z uchwałą Nr VIII/121/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Bronowice - Wesele” Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr 3*1) złożonej przez […]*2), do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice – Wesele”, w której wniesiono o zmianę 
zapisów dla całego obszaru planu oraz dla dz. nr 212 obr. 2 Krowodrza (położonej w terenie 
oznaczonym symbolem MN/MWn.2) w zakresie:

1. (w pkt 1) §11 projektu MPZP poprzez dopuszczenie odstępstw od minimalnej powierzchni 
nowo wydzielanych działek o 15% wskazanej wartości ze względu na uwarunkowania pierwotnej 
nieruchomości;

2. (w pkt 2) §11 projektu mpzp poprzez dopuszczenie odstępstw od minimalnej szerokości 
frontów działek o 15% wskazanej wartości ze względu na uwarunkowania pierwotnej nieruchomości;

3. (w pkt 4) zmiany §7 ust. 6 projektu mpzp poprzez możliwość stosowania różnych typów 
dachów na jednym budynku, dopuszczenia stosowania dachów jednospadowych, wielospadowych, 
stropodachów, dachów płaskich;

4. (w pkt 5) dopuszczenia w §7 ust.1 pkt 1 projektu mpzp możliwości zabudowy w granicy działki 
budowlanej tj. lokalizacji budynków bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką budowlaną także 
dla obszaru MN/MWn.2.

1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice - Wesele”, w kolumnie nr 1 pozycja nr 3, a pełna treść 
uwagi znajduje się w dokumentacji planistycznej.

2) ** Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922); jawność wyłączyła Agata Walczak, inspektor w Biurze 
Planowania Przestrzennego UMK.

Id: 3E8F31B6-D9F5-4965-96C3-5346DFDAC5AA. Podpisany Strona 1



2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 3E8F31B6-D9F5-4965-96C3-5346DFDAC5AA. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr LIV/1050/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 października 2016 r.

W uwadze nr 3 wniesiono o zmianę zapisów dla całego obszaru planu oraz dla dz. nr 212 obr. 2 
Krowodrza (położonej w terenie oznaczonym symbolem MN/MWn.2) w zakresie:

1. (w pkt 1) §11 projektu MPZP poprzez dopuszczenie odstępstw od minimalnej powierzchni 
nowo wydzielanych działek o 15% wskazanej wartości ze względu na uwarunkowania pierwotnej 
nieruchomości;

2. (w pkt 2) §11 projektu mpzp poprzez dopuszczenie odstępstw od minimalnej szerokości 
frontów działek o 15% wskazanej wartości ze względu na uwarunkowania pierwotnej nieruchomości;

3. (w pkt 4) zmiany §7 ust. 6 projektu mpzp poprzez możliwość stosowania różnych typów 
dachów na jednym budynku, dopuszczenia stosowania dachów jednospadowych, wielospadowych, 
stropodachów, dachów płaskich;

4. (w pkt 5) dopuszczenia w §7 ust.1 pkt 1 projektu mpzp możliwości zabudowy w granicy działki 
budowlanej tj. lokalizacji budynków bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką budowlaną także 
dla obszaru MN/MWn.2.

Odnośnie do postulatów zawartych w uwadze:

Ad. 1, 2

Uwaga nieuwzględniona w zakresie pkt 1 i 2 uwagi - ustalenia §11 projektu planu odnoszą się 
do procedury scalania i podziału gruntów, której przeprowadzenie odbywa się zgodnie 
z Ustawą o gospodarce nieruchomościami z dnia 21.08.1997r. W projekcie planu nie wyznacza się 
terenów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziału nieruchomości. Ustalenia §11 projektu 
planu nie odnoszą się do podziałów geodezyjnych nowo wydzielanych działek budowlanych – dla 
których zasady określono w §6 ust. 6 tylko dla terenów MN.1 – MN.6. Dla pozostałej zabudowy 
zgodnie z § 6 ust. 6 nie określa się minimalnej powierzchni nowowydzielanych działek ani 
minimalnych szerokości frontów działek.

Ad. 3

Uwaga nieuwzględniona w zakresie pkt 4 uwagi - zasady dotyczące kształtu dachów ustalone w 
projekcie planu zostały wprowadzone w wyniku przeprowadzonych analiz urbanistycznych 
(dotyczących m.in. kształtu i geometrii dachów), które wykazały, że na ul. Bandtkiego – 
na odcinku pomiędzy terenami MN/MWn.1 i MN/MWn.2 zdecydowana większość dachów 
to dachy wielospadowe lub dwuspadowe. Stąd utrzymuje się zapisy projektu planu, co wynika z 
konieczności zachowania ładu przestrzennego na przedmiotowym obszarze.

Ad. 4

Uwaga nieuwzględniona w zakresie pkt 5 uwagi - zgodnie z ustaleniami planu, w terenie 
MN/MWn.2 dopuszcza się możliwość lokalizacji bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 
budowlaną wyłącznie budynków mieszkalnych bliźniaczych. W terenie MN/MWn.2 przeważają 
budynki wolnostojące.

Id: 3E8F31B6-D9F5-4965-96C3-5346DFDAC5AA. Podpisany Strona 1




